Datum Perpiniani, XII^a die marcii, anno a natiuitate Domini M CCC^o L^o primo.

^a seq obsera cancell ^b interlin ^c seq per cancell ^d seq debitis que pro quitatione curie debeantur cancell ^e seq certam cancell ^f corr pro temporis ^g corr pro iuris

10

1351 juny 2. Barcelona

ACA, Canc., Reg. 1320, f. 27r

Pere III mana al seu procurador al Rosselló i a la Cerdanya de lliurar la paga anyal ordinària a fra Albert Just, acabat de nomenar inquisidor de Mallorca, Rosselló i Cerdanya.

VINCKE, n. 8.

Petrus Dei gratia rex Aragonum etc., ffideli nostro procuratori reddituum et iurium regionum Comitatum Rossilionis et Ceritanie predictorum, salutem et gratiam.

Dicimus et mandamus vobis districte quatenus de quacumque peccunia procuracionis iamdicte que est vel erit penes vos pensionem preteritis inquisitoribus heretice prauitatis^a regni Maioricarum ac Comitatum Rossilionis et Ceritanie ordinis predicatorum pro expensis et sumptibus inquisicionis eiusdem hactenus dari annis singulis consuetam tribuatis et soluatis religioso fratri Alberto Iusti, dictorum regni et comitatum inquisitori nouiter ordinato uel cui voluerit loco sui, taliter ne mora solutionis pensionis predicte contingat negocia catolice fidei modo aliquo impediri vel alias retardari, de solutionibus apocham recepturus in qua de presenti specialis mencio habeatur. Nos enim cum presenti mandamus cuicumque et vobis compotum audituro quod, vobis sibi restituyente apocham supradictam, pensionem eandem in nostro recipere compoto non postponat.

Datum Barchinone II^a die junii anno a nativitate Domini M^o CCC^o L^o primo.

^a seq prauitatis iter cancell

11

1351 agost 2. Barcelona

ACA, Canc., Reg. 1320, f. 27rv

Pere III deixa sense efecte l'anterior ordenació financera, atès que suposava un obstacle perquè l'inquisidor de Rosselló i Cerdanya pogués cobrar el seu sou, i mana al procurador reial dels Comtats que pagui a l'inquisidor fra Albert Just tot el que li és degut.

VINCKE, n.9.

Petrus etc., ffideli procuratori nostro redituum et iurium regionum comitatuum Rossilionis et Ceritanie, salutem etc.

Hiis diebus vobis subscriptum mandatum fecimus cum littera nostra tenoris sequentis [*segueix carta nº 9*].

Nunc autem per partem dicti inquisitoris nobis fuit humili supplicatione monstratum quod pretextu ordinacionis per nos facte super distribucione et solutionibus fiendis ex dictis redditibus cum carta nostra data Perpiniani XV^a die ffebroarii anni subscripti, et declaracionis iure subsequte cum alia littera nostra, data Perpiniani XII^a die marcii eiusdem anni, vos renuittis et differtis sibi soluere prouisionem predictam, quod in sui iuris periuicium et officii sibi commissi jacturam non modicam cernitur redundare. Quare fuit nobis humiliter supplicatum quod super premissis dignaremur debite prouidere.